
čj. 26877-1/2020-VLRZ/T/T
RIS

SMLOUVA O DÍLO

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená Ing. Zdeňkem Zbořilem, Ph.D.
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice

(dále jen ,,objednatel")

a

Airplus spol. s.r.o.:
se sídlem : Modlany 22 Modlany 417 13
zastoupená J
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18606
IČ: 2544193 l, DIČ: CZ25441931
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
Kontaktní místo pro hlášení havárií:
telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: shodná se sídlem společnosti

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva")



I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést řádně a včas sjednané dílo: Kontrola, údržba
a opravy vzduchotechniky a klimatizačních systémů Vojenské lázeňské léčebny v Teplicích. Rozsah
jednotlivých činností a termín postupného plnění je specifikován touto smlouvou a dále v příloze číslo l
smlouvy — specifikace. Závazek objednatele je uhradit zhotoviteli způsobem sjednaným v této smlouvě cenu
díla.

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své nebezpečí a náklady v níže uvedeném termínu, rozsahu
a kvalitě a za sjednanou cenu servis, opravy a další služby specifikované ve smlouvě a v příloze č. l smlouvy.
Dílo bude provedeno dle ustanovení jednotlivých norem a pokynů jednotlivých výrobců.

II.
Doba a Čas plnění

l. Místem plnění je Vojenská lázeňská léčebna, Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle ČI. I smlouvy ode dne podpisu smlouvy do 3 l. prosince 2021,

III.
Cena díla

l. Cena díla provedeného v rozsahu dle ČI. I této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše přípustná
a nepřekročitelná, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2. Cena díla činí 79 980 KČ bez DPH. DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

3. V ceně podle odst. 2 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitěk; jako např. dopravné, mazací
materiál, spotřební materiál, drobné součástky apod.

IV.
Platební podmínky

l. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě doručeného daňového dokladu. Nárok na uhrazení ceny
díla vzniká provedením díla dle Cl. VIII smlouvy. Pokud není dohodnuto jinak, splatnost daňového dokladu
vystaveného zhotovitelem je 2 l dnů ode dne doručení objednateli. Veškeré daňové doklady musí obsahovat
náležitosti dle zákona Č. 235/2004 Sb. a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Na daňových
dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti. V případě, že daňové doklady nebudou mít
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta
splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.

2. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění dojde ke změně
sazeb DPH. V tomto případě bude cena za poskytnuté plnění upravena podle výše sazeb DPH platných
v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Nedílnou přílohou faktur bude oběma Smluvními stranami podepsaný předávací protokol/záznam.

4. Úhrada ceny bude probíhat výhradně v KČ (koruna česká), a stejně tak v této měně budou i veškeré cenové
údaje.

5. Objednatel neposkytuje zálohy.

6. Cena za vykonané služby je objednateli fakturována zhotovitelem vždy po skončení celého souboru činností
dle specifikace.



7. Cena za sjednané opravy dle bodu VIII odst. 3 jsou objednateli fakturovány průběžně, do 14 kalendářních
dnů vždy po vykonání opravy.

8. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky vůči zhotoviteli související s plněním této smlouvy
(smluvní pokuty, slevy z ceny díla atd.), a to i vůči nesplatné ceně díla.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

]. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v jakosti specifikované dle ČI. l této smlouvy. Pokud tato smlouva
nestanoví jinak, použijí se pro určení jakosti příslušné normy ČSN, vztahující se k předmětu díla. Zhotovitel
se zavazuje při provádění díla dodržovat veškeré právní předpisy. Objednatel je oprávněn kontrolovat jakost
provádění díla a zhotovitel je povinen kontrolování umožnit.

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla.

3. Zhotovitel ručí za jakost provedeného díla po dobu 12 měsíců. Na výrobky nebo komponenty potřebné
k opravám dle této smlouvy poskytuje zhotovitel záruční dobu poskytovanou jejich výrobcem nebo jejich
poskytovatelem, nejméně však v délce 12 (slovy: Dvanácti) kalendářních měsíců.

4. Záruční doba počíná běžet provedením díla dle ČI. VIII smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení,
na závady způsobené vyšší mocí, neodbornou manipulaci či za škody, způsobené nedodržením podmínek
pro používání daných zařízení, s nimiž byl objednatel písemně seznámen při předání díla či jeho dílčí části.

5. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou objednateli nebo třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti na základě této smlouvy
s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 1.000.000,- Kč (slovy: Jedenmilion KČ). Tuto skutečnost je
zhotovitel povinen prokázat při předložení nabídky k veřejné zakázce a potom kdykoliv po dobu trvání této
smlouvy k výzvě objednatele tím, že doručí a předá objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně
ověřenou kopii) či podobný doklad o trvání pojištění (např. doklad o úhradě pojistného) do 10 kalendářních
dnů od doručení této výzvy. Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení ustanovení
smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazují poskytnout dostatečnou součinnost k provedení této smlouvy.

VI.
Smluvní pokuty

l. Za nesplnění termínu pro nástup na odstranění havárie se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Tisíc kč) za každý i započatý den prodlení.

2. Za nesplnění povinnosti uhradit cenu díla se objednatel zavazuje zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,1 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této
smlouvy.

3. Nesplní-li zhotovitel jakoukoliv další povinnost vyplývající ze smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli pokutu ve výši 1.000,-- KČ.

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši. Smluvní pokuta je
splatná ve lhůtě 21 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.

VII.
Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

l. Není-li dále stanoveno jinak, je zhotovitel povinen během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na kterou
je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele
v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může zhotovitele zprostit pouze objednatel. Zproštění



povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena
možnost zhotovitele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem
stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném.

2. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho pověření zaměstnanci
nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve
smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, či nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich
jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č.l 10/2019 Sb. či obecné nařízení
o ochraně osobních údajů. Stejně tak se zavazuje poučit dotčené subjekty osobních údajů o jejich právech
souvisejících s osobními údaji a jejich zpracováním Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních
údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

3. V případě, že mezi smluvními stranami vznikne vztah správce osobních údajů a zpracovatele osobních
údajů, uzavřou spolu samostatnou dohodu, upravující tento vztah.

4. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací se nevztahuje na
- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich

ochrany,
- informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokudje zhotovitel schopen tuto skutečnost doložit,

- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejichochrany a informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

5. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti poškodí,
veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných
právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

VIII.
Provedení díla

l. Servisní Činnosti jsou plánovány a prováděny zhotovitelem dle přílohy číslo l smlouvy v souladu
s ustanoveními platných předpisů a norem při současném dodržování provozních podmínek a technologii
jednotlivých zařízení.

2. Při vzniku neočekávané poruchy je zhotovitel povinen zahájit opravu u vzduchotechniky nejpozději
následující pracovní den, u klimatizačních zařízení nejpozději 2. pracovní den od nahlášení závady kontaktní
osobou objednatele na uvedený mail zhotovitele.

3. V případě poruchy v rozsahu, která vyžaduje dodání náhradního dílu, kde cena za náhradní díly překročí
v úhrnu částku 1.000,- KČ (slovy: Jedentisíckorun ČS.), zhotovitel předloží objednateli do 24 hodin písemnou
nabídku na provedení opravy s garancí předložené ceny minimálně na 2 měsíce a se stanovením maximální
lhůty potřebné k vykonání opravy. Diagnostika závady bude zhotovitelem provedena zdarma, stejně jako
zpracování písemné nabídky. V případě, že objednatel šetřením zjistí, že nabídnutá cena za opravu není
v čase a místě obvyklá, je oprávněn provést vlastní výběrové řízení s cílem provést opravu. V případě, že
opravu díla bude vykonávat zhotovitel, bude mu ze strany objednatele předložena dílčí objednávka - viz.
vzor číslo 3 smlouvy.

4. V případě, že zhotovitel bude provádět opravu dle ČI. VIII bod 3, je tento povinen provést dílo pouze
s využitím komponentů a dílů nových, vyrobených po roce 2018. Zhotovitel je povinen předložit při předání
díla objednateli díly, které byly v průběhu díla demontovány a nahrazeny jinými. Kontaktní osoba
objednatele při převzetí díla rozhodne, které z těchto dílů od zhotovitele převezme spolu s dílem. Ostatní
díly kontaktní osoba objednatele prohlásí za odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho



odstranění v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších právních
předpisů.

5. přesný termín provedení pravidelných (plánovaných) servisních úkonů dle přílohy č. l této smlouvy
(specifikace) je zhotovitel povinen oznámit kontaktní osobě alespoň 7 pracovních dnů předem s upřesněním
doby trvání úkonu.

6. Každá servisní činnost bude zaznamenána v provozní předepsané dokumentaci zařízení.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu ustanovení §2593 Občanského zákoníku.
Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět.

8. Dílo je dokončeno předvedením skutečnosti, že byly provedeny všechny práce a úkony dle této smlouvy.
Za účelem předvedení této skutečnosti zajistí zhotovitel přejímkovou prohlídku provedených prací.
Objednatel není povinen dílo převzít, pokud dílo vykazuje jakékoliv vady.

9. Před zahájením přejímkové prohlídky předloží zhotovitel objednateli veškeré podklady, na základě kterých
může objednatel prověřit rozsah provedených prací a splnění pokynů objednatele.

10. Předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli (jak u či. viii bod 3, tak i u ČI. VIII bod 6) bude
provedeno po předchozím projednání a vzájemném odsouhlasení s kontaktní osobou objednatele. Při
předání díla bude zhotovitelem objednateli předvedena způsobilost sloužit svému účelu.

1 1. Po provedení přejímkové prohlídky smluvní strany vyhotoví protokol o předání díla. V protokolu smluvní
strany uvedenou minimálně:

a. Odkaz na tuto smlouvu;
b. seznam provedených úkonů, seznam vyměněných či opravených komponentů;
c. pokud porucha nebyla způsobena běžným provozem, musí být tato skutečnost odsouhlasena

v protokolu objednatelem;
d. datum, údaje o objednateli a zhotoviteli, podpis osob oprávněných je zastupovat;
e. prohlášení objednatele, že dílo přebírá, nebo oznámení vad a nedodělků, které je povinen

zhotovitel odstranit a oznámení, že objednatel dílo nepřebírá;

12. Pokud objednatel v předávací protokolu oznámí, že dílo nepřebírá, může tak učinit pouze na základě
existujících vad a nedodělků. Pokud by se prokázalo, že dílo v době vystavení předávacího protokolu
nevykazovalo žádné vady a nedodělky, má se za to, že k předání došlo podepsáním tohoto protokolu.

13. Po odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu budou smluvní strany postupovat
analogicky dle tohoto článku a vyhotoví další předávací protokol, analogicky k ČI. VIII odst. 7 této smlouvy.

IX.
Ukončení smlouvy

l. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit v případě:
- jestliže je zhotovitel v prodlení s řádným a sjednaným provedením díla delším než 30 kalendářních dnů;
- je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení;
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že zhotovitel není schopen dostát svému závazku z této

smlouvy.

2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit rovněž písemnou dohodou.

X.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouvaje uzavřena a nabývá platnosti okamžikem, kdy se smluvní strany dozví, že byla smlouva podepsána
oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv dnem jejím zveřejněním v registru smluv.



2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných
zástupci smluvních stran.

3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její
podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského
Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením
zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

4. V případě rozporu příloh této smlouvy a znění smlouvy, má přednost znění této smlouvy.

5. Text této smlouvy vC. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

7. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Modlanech dne 11.9.2020
""°'°)

Předseda rady jednatelů
Člen rady jednatelů

V dne
Za objednatele:

Přílohy:
Příloha číslo l - specifikace smlouvy
Příloha číslo 2 - počty a umístění klimatizačních zařízení
Příloha číslo 3 - vzor dílčí objednávky



Příloha č. 3
VZOR Dílčí objednávky
na základě Rámcové smlouvy o dílo

Objednatel: Zhotovitel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení [SpoleČnost]:
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, se sídlem:
101 00 IČO: DIČ:
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
zastoupená: Ing. Zdeňkem Zbořilem, Ph.D. zastoupená
bank. spojení: ČNB bank. spojení:
číslo účtu: 30007-5 125881/0710 číslo účtu:

Předmět plnění:

Cena v KČ bez DPH DPH v KČ: Cena v KČ vČetně DPH:

Místo a Čas dodání:
Vojenská lázeňská léčebna Teplice
Lázeňský dům Judita
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice
Termín splnění:

Zhotovitel se zavazuje dodat předmět plnění ve sjednaném místě a čase a Objednatel se zavazuje
uhradit uvedenou cenu.
Práva a povinnosti smluvních stran jsou upravena touto objednávkou a uzavřenou smlouvu o dílo.

V dne V dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Zdeněk Zbořil
Ředitel VLL



Kontrola a údržba a opravy vzduchotechniky a klimatizačních systémů Příloha č. l snůouvy
Pořadové cena za úkony dle trvání

číslo Předmět Činnosti Popis Činnosti Četnost l termín cena za úkon smlouvy
Prohlídka systému a identifikace závad, VC, nastavení systému se

Vzduchotechnika systémem Měřeni a Regulace do 15 dnů od podpisu smlouvy
l. zaškoleni personálu k obsluze základních činnosti VZT do 15 dnů od podpisu smlouvy
2. odstraňování prachu a nečistot vzduchových ()bčhových kol 2x ročnč duben a říjen
3. kontrola a protočeni ventilů 2x ročnč duben a říjen
4. kontrola stavu a čištění výničníků tepla lx ročnč řýcn
5. prověřeni a nastaveni požadovaných hodnot topcni/ch]aze1)i lx ročnč říjen
6. vyčištěni, případná výměna ňltračních vložek 2x ročnč duben a ři,jen
7. kontrola napnuti a stavu klinových řen)el1ů ?x ročnč duben a říjen
8, kontrola hlučnosti VZT a zeinľéna ieiich ložisek 2x ročnč duben a řijcn
9. kontrola stavu plátěných inanžet a jejich čištčni 2x ročnč duben a říjen
)0. kontrola a přezkoušení chodu regll]ačl1icl] klapek a jqjich automatika 2x ročnč duben a ř(jen
[j, kontrola ventilů (.netěsnosti) 2x ročnč duben a ři,jen
12. kontrola elektrických pohonů zpětných klapek 2x ročnč duben a říjen
13. kontrola a nastaveni hodnot M+R 2x ročnč duben a říjen

odborné servisní kontroly zařízeni v rámci za.jištční bezproblémového
14, chodu zařízení a dle do oručeni v 'robce 2x ročnč duben a říjen

_

x ročnč v pru e li o stav y iote li

Klimatizace pravidelná kontrola funkčnosti kliniatizačnich .jednotek - test funkce leden 2021
vyCdténi a kontrola vzduchových hliru a CiŠtCm kondcnzatoru lx roc!nC v prubéliu odstávky hotelu

15, chladičů leden 2021
lx ročnč v průbčhLl odstávky hotelu

16. cclkovC vyčištčni pláštč i vnitřní prostor zařízení od prachu a nečistot leden 2021
lx ročnč v průběhu odstávky botelu

17 vyčištěni ventilátorového kola leden 2021
Ix ročnč v průběhu odstávky hotelu

18. vyčištěni a dezinfekce odvodu kondenzátu leden 2021
Ix ročnč v průbčÍiu odstávky hotciu

I'). kontrola stability a chodu ventilátorů leden 2021
lx ročnč v průbčhLl odstávky hotelu

20. kontrola těsľľosti rozvodu chladiva a parotěsnC izolace leden 2021
Identifikace závad u nefunkčních jednotek a náslcdnč postup dle s111ľ

21. VIll/3 do 15 dnů od podpisu smlouvy
kontrola a dopJňováni chladiva sc zápisem do přislušné technické do 15 dnů od podpisu smi a potoin

22. dokunientace dle ustanovení vyhl 277/2007 Sb., dle uvedené vyhl. za l rok

Cena celkem BEZ DPH 79 980,00 KČ
DPH 16 795,80
Cena vC. DPH 96 775,80



SPECIFIKACE
Přehled jednotek u klimatizace
3. patro

Příloha č. 2

název
vnitřn( jednotka venkovní Jednotka venkovní objem chladiva

jednotky
chodba pokoj

pokoj číslo: 301 1
302 1 1
303 1 1
304 1
305 1 1
306 1
307 1 1
308 1 1
309 1 1
310 1 1 3 Samsung 3X7,5 kg
311 l 1
312 1
313 1
314 1
315 1
316 1 1
317 1
318 1 1

kancelář VH 1
Náhradnízdroj -výtah 1
serverovna 1 1 Toschiba 0,9 kg
Náhradnízdroj -výtah 1 1 Airland 1,75 kg
celkem za patro 10 22 5

2. patro ADMINlSTRATIVA
název

vnitřní jednotka venkovní jednotka venkovní objem chladiva
jednotky

chodba pokoj
POKLADNA 1
Mzdová účetní 1
zástupce ředitele 1
n utrični tem peut 1

. 2 Toschiba 2,9+2,99 kgvedoucí ek. Useku 1
sekretariát 1
ředitel 1
vedoucí obch. úseku 1
celkem m patro 1 7 2

přízemí

název
přľzemí venkovnljednotka venkovní objem chladiva

jednotky
chodba balneo 1 1 Acond 2,12 kg
sklad potravin 2 2 Toschiba 1,1+0,57 kg
Mechanoterapie 1 1 LG 2 kg
solná jeskyně 1 1 Toschiba do 2 kg

u mrazÍcÍch boxů 2 ? 3,4 +do3kg
kuchyně - mrazÍcÍ boxy u okna O
celkem za patro 5 7

CELKEM vnitřní 45
CELKEM venkovní 14

Přehled jednotek u vzduchotechniky a počty ch|adÍcÍch jednotek

2. patro ADMINISTRATIVA
název

samostaná vnitřní jednotka venkovní jednotka venkovní objem chladiva
VZDUCHOTECHNIKA

jednotky

KAVÁRNA .
rozvod puda O O

celkem za patro O O

i. pauo - stravovaci uicK
název

SAMOSTANÁ , .

vzduchotechnika vnltřni jednotka venkovní jednotka venkovni objem chladiva
jednotky'

jídelna . 2 Hokkaido 3,85 kgx2rozvod puda
kuchyně - varna O Z Gea 8,4 kg x 2
celkem za patro O 4

přízemí · balneoprovoz
název

samqstana vnltřnÍ jednotka venkovní jednotka venkovní objem chladiva
VZCUCHOTECHNIKA

jednotky

1 patro atrium 1 Hokkaido 13 kg
chodba balneo (PK) O
celkem za patro O l

CELKEM vnitřní O
CELKEM venkovní 5




